
ZARZĄDZENIE NR 1489/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 sierpnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie prac polegających na dociepleniu dwóch 
szczytowych ścian elewacji budynku Domu Studenckiego „Fafik”.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie z siedzibą przy ul. Rakowickiej 27 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 6/8 o pow. 9734 m2

obr. 4 Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr 59371 z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac polegających na dociepleniu dwóch szczytowych ścian elewacji
budynku Domu Studenckiego „Fafik”.

2. Niniejsza zgoda nie zwalnia Inwestora z obowiązku uzyskania uzgodnień i pozwoleń 
wymaganych przepisami ustawy prawo budowlane.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




